
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

pro všechny části veřejné zakázky 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka IT vybavení pro Infra Ph.D. I.“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka IT vybavení pro Ostravskou univerzitu v rámci 
projektu Operačního programu Jan Amos Komenský (dále jen „OP JAK“) s názvem Rozvoj 
infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na OU s reg. č. 
CZ.02.01.01/00/22_012/0006563. Výčet požadovaného IT vybavení včetně technické 
specifikace a požadovaného množství je uveden v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace.  
 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektu Operačního programu Jan 
Amos Komenský (dále jen „OP JAK“) s názvem Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských 
studijních programů na OU s reg. č. CZ.02.01.01/00/22_012/0006563.  
 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je doprava na místo plnění a předání dokladů, 
které se ke zboží vztahují, včetně atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, záručních listin, 
licenčních ujednání apod. Součástí předmětu plnění pro Část 2 veřejné zakázky je také 
implementace do stávající infrastruktury, uvedení do provozu, podpora a servis v délce 60 
měsíců a zaškolení personálu.  
 
Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v této zadávací 
dokumentaci, Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění, formuláři Nabídka a v 
obchodních podmínkách. 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 veřejné zakázky uzavřené dne 18.12.2023 
činí 981 106,00 Kč bez DPH.  
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 veřejné zakázky uzavřené dne 18.12.2023 
činí 1 792 300,00 Kč bez DPH.  
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Smlouva pro část 3 veřejné zakázky nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení pro tuto část 
bylo zrušeno. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Sídlo:    Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PSČ 41301 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    25403435 
DIČ:    CZ25403435 
Nabídková cena pro část 1 veřejné zakázky bez DPH: 981 106,00 Kč 
 
Nabídka č.   2 
Obchodní firma:  DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:    Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    64618404 
DIČ:    CZ64618404 
Nabídková cena pro část 1 veřejné zakázky bez DPH: 1 130 719,00 Kč 
Nabídková cena pro část 3 veřejné zakázky bez DPH:    453 600,00 Kč 
 
Nabídka č.   3 
Obchodní firma:  AUTOCONT a.s. 
Sídlo:    Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:    04308697 
DIČ:    CZ04308697 
Nabídková cena pro část 2 veřejné zakázky bez DPH: 1 792 300,00 Kč  
 
Nabídka č.   4 
Obchodní firma:  YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
Sídlo:    Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    00174939 
DIČ:    CZ 00174939 
Nabídková cena pro část 1 veřejné zakázky bez DPH: 1 244 607,00 Kč 
 
Nabídka č.   5 
Obchodní firma:  CSF, s.r.o. 
Sídlo:    Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    25289462 
DIČ:    CZ25289462 
Nabídková cena pro část 1 veřejné zakázky bez DPH: 1 082 430,00 Kč 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 
Část 

zakázky 

2. DATA ELPOCOM s.r.o. 
Přívozská 703/10, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 
64618404 3 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Odůvodnění vyloučení účastníka – část 3 VZ: 
Zadavatel v Příloze č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění zadávací dokumentace 
požadoval u položky č. 5 Notebook 15.6" mj. následující parametr:  

- Minimálně 3článková baterie s min. výdrží 10 hod.  
 
Účastník v předložené Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění u výše 
uvedeného parametru uvedl „Ano“. Hodnotící komise však na základě dostupných údajů 
zjistila, že účastníkem nabízený notebook Acer Aspire 5 s produktovým číslem A515-57-
57DN výše uvedeným parametrem nedisponuje, jelikož výdrž nabídnutého modelu činí dle 
specifikace výrobce max. 7 hod.  
 
Zadavatel dále v Příloze č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění zadávací 
dokumentace požadoval u položky č. 8 Drátová klávesnice s bezdrátovou myší mj. 
následující parametr:  

- Myš bezdrátová s technologií 2.4GHz, vybavena USB přijímačem  
 
Účastník v předložené Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění u výše 
uvedeného parametru uvedl „Ano“. Hodnotící komise však na základě dostupných údajů 
zjistila, že účastníkem nabízená myš Natec optická myš HOOPOE 2/1600 
DPI/Kancelářská/Optická/Drátová USB/Černá výše uvedeným parametrem nedisponuje, 
jelikož se jedná o myš drátovou. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 48 zákona vyloučil 
účastníka DATA ELPOCOM s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení pro část 3 veřejné 
zakázky pro nesplnění zadávacích podmínek ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) 
zákona. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 

Pro část 1 veřejné zakázky:  
Obchodní firma:  TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Sídlo:    Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PSČ 41301 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    25403435 
DIČ:    CZ25403435 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  981 106,00 Kč 
 
Pro část 2 veřejné zakázky:  
Obchodní firma:  AUTOCONT a.s. 
Sídlo:    Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:    04308697 
DIČ:    CZ04308697 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  1 792 300,00 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatele:  
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. Komise pro posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a pro hodnocení nabídek ustavená zadavatelem 
(dále jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotila nabídky před jejich 
posouzením.  
 
Dle stanoveného hodnotícího kritéria nabídka vybraného dodavatele pro část 1 veřejné 
zakázky obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, proto byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a tento účastník byl dle § 122 odst. 1 zákona vybrán k uzavření smlouvy s tím, 
že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu splnil. 
 
V části 2 veřejné zakázky byla podána jen jedna nabídka. Pro tuto část veřejné zakázky byl 
jediný účastník vybrán v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez provedení hodnocení s tím, že 
podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky byly v plném rozsahu 
splněny.  
 
Smlouva pro část 3 veřejné zakázky nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení pro část 3 
veřejné zakázky bylo zrušeno. 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY  

 

Vybraný dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.  
 
 
 
 
V Ostravě dne  
 
 
 
 
 

 
doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D. 

 rektor Ostravské univerzity 
 


		2023-12-19T10:31:54+0100
	doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.




